
Jauno ērģelnieku koncerts



Svētdien, 10.jūnijā, plkst.17.00 Cēsu Sv.Jāņa baznīcā koncertu sniegs Alfrēda Kalniņa
Cēsu Mūzikas vidusskolas ērģeļklases audzēkņi. Šis būs mācību gada noslēguma
pasākums, kurā skanēs īpaši Cēsu baznīcas ērģelēm izvēlēts repertuārs. Svētdien,



10.jūnijā, plkst.17.00 Cēsu Sv.Jāņa baznīcā koncertu sniegs Alfrēda Kalniņa Cēsu
Mūzikas vidusskolas ērģeļklases audzēkņi. Šis būs mācību gada noslēguma pasākums,
kurā skanēs īpaši Cēsu baznīcas ērģelēm izvēlēts repertuārs.

Dievnama īpašā akustika un ērģeļu daudzveidīgās iespējas ļaus izbaudīt ievērojamā
instrumenta skanējumu kā publikai, tā arī pašiem mūziķiem.

Koncertā muzicēs Elīza Apine, Simona Bahmane, Jana Krastiņa, Sabīne Blūma un Judīte
Žīgure. Kopā ar ērģelniecēm koncertā piedalīsies arī Lelde Brūna (saksofons), Alise
Gavare (klarnete) un Audris Balodis (vijole).
Ieeja par ziedojumiem.


